
UCHWAŁA NR XXXVl/277 /17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu obrotowego w rachunku bieżącym 
planowanego do zaciągnięcia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 

Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt. 9 lit. C, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, zmiana : Dz. U. z 2016 poz.1579, poz .1948, z 2017 r. poz.730, 

poz.935) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 

zmiana : Dz.U. z 2016 poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz.60, poz.191, poz.659, poz.933, poz.935, 

poz.1089, poz.1475, poz.1529, poz.1537) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Przedbórz poręczenia spłaty kredytu 
obrotowego do kwoty 209 434,05 zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery 
złote 05/100) planowanego do zaciągnięc i a przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Przedborzu 

§ 2. Poręczenia , o którym mowa w§ 1 udziela się na następujących warunkach : 

1) Poręczenie udziela się do kwoty 209 434,05 zł na którą składa się należność główna 200 000,00 zł 
i odsetki w wysokości 9 434,05 zł, w tym: 
a) w roku 2017 - odsetki w wysokości 2 462,18 zł 
b) w roku 2018 - należność główna - 200 000,00 zł+ odsetki - 6 971,87 zł= 206 971,87 zł, 

2) Okres kredytowania nie dłuższy niż 1 rok; 
3) Poręczenia udziela się od dnia zawarcia umowy do dnia 26.09.2018 roku; 

4) Roczne zobowiązanie Gminy Przedbórz z tytułu poręczenia nie może przekroczyć sumy rat 
kapitałowych i odsetkowych dla danego roku wynikających z harmonogramu spłaty kredytu 
stanowiącego integralną część umowy kredytowej; 

5) Każda spłata raty odsetkowej i spłata raty kapitałowej pomniejsza udzielone poręczenie; 

6) Gmina Przedbórz jako poręczyciel ponosić będzie odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika -
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu z tytułu zawartej umowy 
kredytowej wyłącznie do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy wskazanych 
w § 2 pkt 1, z zastrzeżeniem pkt 5. 

7) Poręczenie wygasa po uregulowaniu przez dłużnika - przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu w całości zobowiązań wynikających z umowy kredytowej . 



§ 3. 1. Sptata ewentualnych zobowiązań z tytutu udzielanego poręczenia nastąpi z dochodów 

wtasnych gminy lub z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Środki na ten cel zostają ujęte w budżecie w latach 2017 i 2018 w wysokości określonej 
w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza i upowazn1a się 

Burmistrza Miasta Przedborza do zawarcia odpowiedniej umowy przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta 

Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w PRZEDBORZU 

Hf(;;/J Wnuk 


